
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

 

06 травня 2021 року 

смт. Козелець 

 

№ 169-10/VIII 

 

Про проведення поховання  

кісткових решток невідомої  

людини 

 

Відповідно до ст. 21 Закону України «Про поховання та похоронну 

справу», звернення відділення поліції №1 Чернігівського районного 

Управління поліції ГУНП в Чернігівській області від 06.05.2021 року, 

керуючись ст. 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет вирішив: 

1. Завідувачу сектору взаємодії з правоохоронними органами, 

оборонної і мобілізаційної роботи, надзвичайних ситуацій, цивільного 

захисту та охорони праці селищної ради Клепцю А.П. організувати 

поховання кісткових решток невідомої людини, часів Другої світової війни, 

на кладовищі с. Данівка Данівського старостинського округу Козелецької 

селищної ради. 

2. Фінансово-господарському відділу селищної ради здійснити оплату 

витрат, пов’язаних з поховання кісткових решток невідомої людини, часів 

Другої світової війни, на кладовищі с. Данівка Данівського старостинського 

округу Козелецької селищної ради. 

3. Контроль – залишаю за собою. 

 

 

Селищний голова                                                                          В.П.Бригинець 
 

 


